
 

 
 
 
 
                            Elbląg, 2018-03-21 
Znak sprawy 14/2018 
 

 
 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości poniżej 211 000 euro, na dostawę pieluchomajtek dla dorosłych i dzieci dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 
w dniu 09.03.2018 r., numer ogłoszenia 528420-N-2018. 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp informuje, że w 

wymaganym terminie tj. do dnia 21.03.2018 r. do godz. 1000 ofertę złożyli niżej wymienieni 
Wykonawcy. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.03.2018 r. o godz. 1030 w Sekcji Zaopatrzenia i 
Zamówień Publicznych WSZ w Elblągu. 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia - ogółem 238 400,00,- zł brutto, w tym kwoty brutto przeznaczone dla 
poszczególnych pakietów: 
Pakiet Nr 1 – 223 000,00,- zł 
Pakiet Nr 2 – 15 400,00, -zł 
 
Oferta Nr 1 
Konsorcjum firm : 
Citonet – Pomorski Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 
Zabagno 18 C 
83 – 115 Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (Członek Konsorcjum) 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87 – 100 Toruń 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 170 884,80,- zł                                                     
Cena brutto: 184 555,58,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy: 5 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji dotyczących braków ilościowych: 7 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji dotyczących wad jakościowych: 7 dni roboczych 
 
Pakiet nr 2 
Cena netto: 33 028,80,- zł                                                     
Cena brutto: 35 671,10,-zł 
Termin dostawy: 5 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji dotyczących braków ilościowych: 7 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji dotyczących wad jakościowych: 7 dni roboczych 
 
Oferta Nr 2 
„GESPAR” G. Pyjor, A. Olszewski,  
M. Sutkowski – Spółka Jawna 



                                                                                                                                                                    2 
 

ul. Matuszewska 14 
03-876 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 178 740,00,- zł                                                     
Cena brutto: 193 039,20,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy: 5 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji dotyczących braków ilościowych: 7 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji dotyczących wad jakościowych: 7 dni roboczych    
 


